
1 

 คำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ 
       ที่ 37/2568 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานจัดการแข่งขันกีฬาภายใน ประจำปีการศึกษา 2567 (แก้ไขเพิ่มเติม) 
 ......................................................................................  

        ตามคำสั่งโรงเรียนหนองไผ่ ที่ 8/2568 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานจัดการแข่งขันกีฬาภายใน 
ประจำปีการศึกษา 2567 ลงวันที่ 6 มกราคม 2568 ไปแล้วนั้น เพ่ือให้การจัดการแข่งขันเป็นไปด้วยความเรียบร้อย
และมีประสิทธิภาพ 

  อาศัยอำนาจตามความใน มาตรา 39 (1) แห่งพระราชบัญญัติระเบียบบริหารราชการกระทรวง พ.ศ. 2546 
จึงแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานจัดการแข่งขันกีฬาภายใน ประจำปีการศึกษา 2567 (แก้ไขเพ่ิมเติม) ดังนี้ 
1. คณะกรรมการฝ่ายสรุปและประเมินผลการจัดการแข่งขันกีฬาภายใน ประกอบด้วย

1.1 นายสุรัตน์ชัย  พรมเท้า ประธานกรรมการ 
1.2 นางสาวจิตรวดี  ภักดีสาร  รองประธานกรรมการ 
1.3 นายณัฏฐนันท์  ทาชาต ิ กรรมการ 
1.4 นางสาวพรรณพร  วงษ์แหวน  กรรมการ 
1.5 นางสาวชลลดา  จันทะอักษร  กรรมการ 
1.6 นางสาวศศิธร  ทองหล่อ กรรมการ 
1.7 นางสาวนรินทิพย์  แก่นเสา  กรรมการ 
1.8 นางเพลินทิพย์  โล่สุวรรณ  กรรมการ 
1.9 นายสันติ  คำอ่อน  กรรมการ 
1.10 นางสาวชนิดาภา  รุ่งจำรัส  กรรมการ 
1.11 นางสาวรัตน์สุคนธ์  เลศิสระน้อย กรรมการ 
1.12 นายฤทธิชัย  กมล  กรรมการ 
1.13 นางสาวผกากร  ป้อมเพชร  กรรมการ 
1.14 นางสกุลยา  พรมเท้า กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่สรุปและประเมินผลการจัดการแข่งขันกีฬาภายใน ประจำปีการศึกษา 2567

2. คณะกรรมการลงทะเบียนจัดทำเกียรติบัตรและประชาสัมพันธ์ผ่านเว็ปไซต์ ประกอบด้วย
2.1 นายราชัย  แก้วยศ  ประธานกรรมการ 
2.2 นายสุรัตน์ชัย  พรมเท้า รองประธานกรรมการ 
2.3 นายฤทธิชัย  กมล  กรรมการ 
2.4 นางสาวกุลนัฐ  สวุรรณศิริ  กรรมการ 
2.5 นางสาวฐิติรัตน์  เกษตรเอ่ียม  กรรมการ 
2.6 นางสาวธนิดา  สุโทสา กรรมการ 
2.7 นางสาวผกากร  ป้อมเพชร  กรรมการ 
2.8 นางสาวพิมพิศา  ทีประติ้ว  กรรมการ 
2.9 นางสาวรัตน์สุคนธ์  เลิศสระน้อย กรรมการ 

/2.10 นายปิติพัฒน์...  



2 

2.10 นายปิติพัฒน์  ดงยัน กรรมการ 
2.11 นายสุรวัฒน ์ พุฒิหอม กรรมการ 
2.12 นายสุรศักดิ์  คะเซนหาร  กรรมการ 
2.13 นางสกุลยา  พรมเท้า กรรมการและเลขานุการ 
2.14 นางสาวชลลดา  จันทะอักษร กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
มีหน้าที ่ลงทะเบียนจัดทำเกียรติบัตรและประชาสัมพันธ์ผ่านเว็ปไซต์ 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ และบังเกิดผลดีต่อทางราชการ 

สั่ง  ณ  วันที่  13  มกราคม  2568 

(ลงชื่อ) 
    (นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง)   

  ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 


